
ПРИКАЗ 

по МБОУ "Средняя общеобразовательная школа  №31  с углубленным изучением 

отдельных предметов"  города Чебоксары 

31.10.2016г.  № 0- 

 

 

О проведении  в МБОУ «СОШ №31» г. Чебоксары  

Всероссийской антинаркотической акции 

«За здоровье и безопасность наших детей» 

 

В соответствии с планом работы школы  на 2016-2017 учебный год, в целях 

активизации работы по профилактике правонарушений несовершеннолетних, 

формирования  у учащихся установок здорового образа жизни   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести   в   МБОУ «СОШ №31»  г.  Чебоксары    Всероссийскую 

антинаркотическую акцию «За здоровье и безопасность наших детей»» в период с 

31.10.2016 по 31.12.16 

2. Утвердить план мероприятий Всероссийской антинаркотической акции «За здоровье и 

безопасность наших детей»» в период с 31.10.2016 по 31.12.16 (Приложение № 1). 

3. Заместителю директора  Ивановой Э.А. информацию об итогах проведения  акции 

«Молодежь за здоровый образ жизни»  представить в управление образования 

администрации города Чебоксары  до  26  декабря 2016 года по  прилагаемой форме  

(Приложение № 2). 

4. Старшей вожатой Черновой С.В. предоставить отчет о проводимых мероприятий в 

рамках акции «За здоровье и безопасность наших детей»  заместителю директора  

Ивановой Э.А.   к 25.12.2016 г. 

5. Классным руководителям 1-11 классов: 

5..1 Провести тематические классные часы в рамках акции «За здоровье и безопасность 

наших детей»; 

5.2. Обеспечить активное участие учащихся в общешкольных, районных, городских и 

республиканских мероприятиях в рамках акции; 

5.3. Предоставить письменный отчет о проведенных мероприятиях к 25 декабря 2016 года. 

5. 4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятий 

возложить на классных руководителей. 

6. Заместителю директора Петровой И.Н. обновлять информацию на баннере «Молодежь - 

за ЗОЖ».  

7. Библиотекарю школы оформить выставку на тему: «Мы выбираем ЗОЖ» 

 

Директор школы                                           Алексеев В.В. 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 


